お取引先各位

      2022 年 12 月

年末･年始休暇のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では誠に勝手ながら年末年始の休暇を下記の通りとさせて頂きま

すので、ご案内申し上げます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

2022 年 12 月 30 日（金）～2023 年 1 月 3 日（火）

 ※メディコン社製品の受注出荷につきましては以下の通りとなります。

     年内注文受付最終日：12 月 26 日（月）12 : 00 まで

     年内最終出荷日：12 月 26 日（月）

     年明け出荷日：1 月 4 日（水）

＊納期期日等ございましたら、別途ご相談ください

以上

株式会社 メディックスジャパン 海外事業部

福岡県古賀市青柳町 361 番地 1

電話 092-944-0112

FAX 092-944-0233